
 

 
 

 
 

 
 

Errata Corrige su decisione di contrattare PROT. N. 367899 del 27/11/2023 CIG Z983DCE9B9 –  
 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI IPSOMETRO VERTEX, NELL’AMBITO DEL PIANO 
NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 componente 2 investimento 1.4 PROGETTO AGRITECH 
CUP B83C22002840001. 

Il DIRETTORE F.F 

 
VISTA la dichiarazione del RUP Anita Morgese Prot. 32976 del 01.02.24  

 
CONSIDERATO che l’operatore economico “Zucchelli del Dott. Eugenio Pignatti” ha cambiato ragione sociale e 
P.IVA 02145890238 in “GEA Trattamenti Endoterapici s.r l” P.IVA 03295170231 
 
VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dalla Dott.ssa Francesca Bagnoli relativa alla necessità di procedere 
all’acquisizione della fornitura di Ipsometro Vertex, nell’ambito delle attività previste dal richiamato progetto, 
mediante affidamento diretto all’operatore economico GEA Trattamenti Endoterapici s.r.l per un importo di 
euro 1.425,00 oltre IVA; 
il cui preventivo è stato individuato a seguito di indagine informale di mercato (effettuata su mercato libero), i 
cui esiti sono allegati alla richiesta medesima 
 

DISPONE 
 
DI PROCEDERE all'acquisizione della fornitura di cui trattasi, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art 50 
comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023 , all'operatore economico GEA Trattamenti Endoterapici s.r.l P.IVA 
03295170231 con sede legale in Via Betlemme, 39 – 36070 Lugagnano di Sona Verona, per un importo 
complessivo pari a euro 1.425,00 al netto dell'IVA e di altre imposte e contributi di legge;  
 
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Giovanni G. Vendramin 

 
 
 


		2024-02-05T23:35:15+0100
	Giovanni Giuseppe Vendramin




